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L’ALLIANCE DE L'EXPERTISE ET DE L'EXPERIENCE

Union MF joint conique fonte malléable noire n°341

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P01074 341N8
P01075 341N15
P01076 341N20
P01077 341N26
P01078 341N33
P01079 341N40
P01080 34IN50
P01088 34IN66

Filetage

12x17 mm

15x21 mm

20x27 mm

26x34 mm

33x42 mm

40x49 mm

50x60 mm

66x76 mm

https://www.catrybayart.com/search/ (3

@

Joint non fourni

Matiere : Fonte
Genre : MF
Forme : Conique

Filetages Prix

12x17mm (378" 19,20€ TTC

1Bx21mm (1/2)  6,73€ TTC

20x27mm (3/4)  8,11€ TTC

26x34mm (1) 9,97€ TTC

33x42mm (.. 15,74€ TTC

4ox49mm (.. 20,06€ TTC

sox60mm(2)  32,44€ TTC

66x76mm (2. 69,65€ TTC

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

Prix catalogue
A partir de

6,73€ TTC

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202/ZT/1Z - 8rea
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